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NATIONALE KOEPEL EN FEDERATIES

RACB Sport	 Woluwedal 46 - 1200 Brussel
	 Tel. 02-287 09 11  
	 info@racb.com - www.racb.com

ASAF	 Rue de l’Ile Dossay 12 – 5300 Sclayn
	 Tel. 085-27 14 60 - Fax 085-31 76 95
	 asaf@skynet.be - www.asaf.be

VAS	 Hof van ’t Henneken 49 - 8800 Roeselare
	 Tel. 051-22 92 00 - 0475-59 69 89 - Fax 051-22 92 00
	 vas.secretariaat@skynet.be of ignace.dumortier@vas.be
	 www.vas.be

Bestuursorgaan - Uitvoerend Comité 
Werkgroepen - Commissies

Alenteyns Bart	 Molenstraat 29 - 3078 Everberg
	 0478-97 34 74
	 alenteyns_bart@hotmail.com

Annemans Yvo	 Delinstraat 78 – 2060 Antwerpen
	 03-226 69 36 - 0494-81 42 07
	 yvoannemans@skynet.be

Babeliowsky Bart	 Kanaalstraat 13 - 3950 Bocholt
	 011-44 87 54 - 0495-75 64 92
	 bart.babeliowsky@telenet.be

Baele Wim	 Baaigemstraat 377 – 9890 Gavere
	 0485-42 42 01
	 wim.baele@telenet.be

Baele Pieter	 Baaigemstraat 377 - 9890 Gavere
	 0474-89 17 86
	 p.baele@telenet.be

Baertsoen Boudewijn	 Oude Stationsstraat 95 - 8700 Tielt
	 0498-86 89 06 - 0475-51 00 78
	 boudewijn.baertsoen@telenet.be - boudewijn.baertsoen@vas.be

Barnhoorn Peter	 Vleugstraat 1 - 3090 Overijse
	 0497-17 53 67
	 barnhoorn.peter@gmail.com

Bienstman Didier	 Venlosesteenweg 114a – 3680 Maaseik
	 0496-60 98 82
	 didier.lisette.bienstman@gmail.com - voorzitter@paklimburg.be

Bruyneel Hugo	 Lazarijstraat 9 - 3290 Diest
	 013-33 78 56 - 0476-26 78 56
	 bruyneel.h@skynet.be - hugo.bruyneel@vas.be

Bulen Albert	 Schrijnbroekweg 25 - 3520 Zonhoven
	 0493-51 55 72
	 vergunningen@paklimburg.be

Bulen Willy	 J. Lenaertsstraat 32 - 3520 Zonhoven
	 011-72 53 04 - 0475-33 65 93
	 willy.bulen@itsbulen.be

Buntinx Eddy	 Ed. Dompasstraat 21 – 3570 Alken
	 011-31 17 01 – 0475-31 92 27
	 eddy.buntinx1@skynet.be

Carlens Tjen	 Neerlandenstraat 11 - 3400 Landen
	 0475-46 46 36
	 vas.dynamiek@skynet.be - tjen.carlens@vas.be
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Chalmet Christophe	 Langelede 19 - 9185 Wachtebeke
	 09-345 04 99
	 chalmetmotorsport@gmail.com

De Buck Eddy	 B. Vermeulenlaan 86 - 9080 Lochristi
	 09-355 03 83 – 09-218 85 69 – 0479-51 43 34
	 eddydebuck@telenet.be

De Paü Patrick	 Veldestraat 136 - 9850 Merendree-Deinze
	 0486-68 88 17
	 depaupatrick@gmail.com

De Smet Kristel	 Karrestraat 249A - 3020 Herent
	 0476-96 62 43
	 kristel@battery-shop.be

De Vylder Dick	 Jutestraat 11 B0602 - 9160 Lokeren
	 0472-85 16 08 
	 devylderdick@skynet.be

Debruyne Bjorn	 Meeuwenlaan 33 B501 - 8434 Westende
	 0478-79 27 55
	 bjorndebruyne2005@gmail.com

Debruyne Danny	 Eikenlaan 77 - 8480 Eernegem
	 059-29 04 35 - 0477-28 23 15
	 dd.debruyne@skynet.be

Deelkens Harry	 Blaasstraat 29 - 3900 Pelt
	 0475-94 66 62
	 harry.deelkens@skynet.be

Degroote Bart	 Oostrozebekestraat 223 - 8770 Ingelmunster
	 0477-40 99 95
	 bartdegroote63@gmail.com

Demeestere Joost	 Zegerplein 5 - 8560 Gullegem
	 056-41 26 16 – 0473-30 47 35
	 joost.demeestere@skynet.be

Destorme Karel	 Hospitaalstraat 9/0001 - 8930 Lauwe
	 0474-84 26 01
	 karel.destorme@telenet.be

Dewulf Filip	 Aartshertoginnestraat 24 b03.01 – 8400 Oostende
	 059-40 33 97 - 0477-30 68 75
	 filipdewulf4@gmail.com

Dhaene Nathan	 Koningin Astridlaan 22 - 8501 Bissegem
	 0499-73 05 35
	 nathandhaene@gmail.com

D’hoore Pieter	 Krekelmotestraat 15 - 8870 Izegem
	 0486-73 03 83
	 pieter.dhoore@gmail.com

Dotremont Bjorn	 Nerm 97 - 3320 Hoegaarden
	 0479-28 68 79
	 dotremontbjorn@hotmail.com

Dries Guido	 Mettenveld 27 - 3600 Genk
	 089-35 98 36 - 0496-24 36 19
	 guido@dries.be

Dumortier Ignace	 Hof van ’t Henneken 49 - 8800 Roeselare
	 051-22 92 00 - 0475-59 69 89
	 ignacedumortier55@gmail.com of i.dumortier@skynet.be
	 ignace.dumortier@vas.be

Dumortier Patrick	 Sparrestraat 4 - 8890 Moorslede
	 0495-24 06 06
	 patrick.dumortier4@telenet.be



VAS-Reglement 2024  -  234

Eysermans Jan	 Groenstraat 23 - 3980 Tessenderlo
	 0496-59 79 99
	 jan.eysermans@telenet.be

Fleurackers Patrick	 Schriek 209 - 2180 Ekeren
	 0495-17 33 73
	 patrick.fleurackers@telenet.be - patrick.fleurackers@vas.be

Forrest Filiep	 Roterijstraat 84 - 8500 Kortrijk
	 0475-22 17 95
	 fc418137@skynet.be

Giebens Benny	 Steenweg op St. Truiden 285 - 3401 Landen
	 0473-91 51 28
	 benny.giebens@gmail.com

Goessens Jos	 Ladderstraat 80 - 3620 Lanaken
	 089-72 13 79 - 0478-27 88 34
	 josgoes@scarlet.be

Goris Hedwig	 Zwartbergstraat 13 - 2370 Arendonk
	 0474-30 71 98
	 goris.hedwig@telenet.be

Hannon Didier	 Berrelei 63 - 2930 Brasschaat
	 0477-30 31 06
	 didier.hannon@telenet.be

Hindryckx Freddy	 Arnekestraat 6 - 8680 Koekelare
	 051-58 07 74 - 0495-43 53 25
	 hindryckx.f@skynet.be

Huybrechts Serge	 Mechelsebaan 33/3 - 3140 Keerbergen
	 0476-03 25 80
	 huybrechtsserge@gmail.com

Houthuys Stefan	 Tommestraat 124 – 3040 Ottenburg
	 0476-40 36 02
	 stefan.houthuys@gmail.com

Houthuys Valerie	 Tommestraat 124 - 3040 Ottenburg
	 0491-89 14 14
	 valerie.houthuys@gmail.com

Huai Klongtrong (Pan)	 Zangerheistraat 1 - 3740 Munsterbilzen
	 0476-74 66 79
	 eric.voets@telenet.be

Janssens Daniel	 Kerkstraat 5 - 3270 Scherpenheuvel 
	 0477-53 05 66
	 janssens3010@gmail.com

Kerkhofs John	 Beemdstraat 9 - 3670 Meeuwen
	 0479-96 63 40
	 kerkhofsjohn@hotmail.com

Kirkels Jaak	 Breeërweg 63 - 3640 Kinrooi
	 0499-18 25 74

Lammens Sarah	 Winkelsestraat 109 - 8860 Lendelede
	 0479-49 01 82
	 sarah.lammens.8860@gmail.com

Lauwers Kenny	 Belgiëlaan 87 – 9070 Destelbergen
	 0486-69 87 29
	 kenny.cooper@telenet.be

Leys Kenny	 Fabriekgang 14 - 3320 Hoegaarden
	 0486-82 45 48
	 classicteamhoegaarden@gmail.com
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Leys Mario	 Groenstraat 7A - 3221 Nieuwrode
	 0497-72 92 13
	 mario.leys2@outlook.be

Maes Raf	 Heirstraat 521 - 3630 Maasmechelen
	 0491-73 90 33
	 maesrafke@hotmail.com

Maesen Mark	 Roeselaarsestraat 226A - 8890 Moorslede
	 0493-74 41 62
	 marc.maesen1@telenet.be

Malengier Marnik	 Mgr. Cardijnlaan 97 - 8890 Moorslede
	 0496-88 15 98
	 marnik.malengier@telenet.be

Marreel Roan	 Koning Albertlaan 2 - 8530 Harelbeke
	 0472-82 99 72
	 roan.marreel@gmail.com

Noppen Luc	 Jan De Donckerlaan 26 – 2870 Ruisbroek
	 03-886 24 89
	 noppen.luc@telenet.be

Opsomer Geert	 Poekestraat 55 - 8755 Ruiselede
	 0476–73 99 72
	 geertopsomer@skynet.be

Opsomer Kevin	 Tieltstraat 6 - 8755 Ruiselede
	 0472-07 78 48
	 opsomer1995@gmail.com

Paepen Stijn	 Oude Melkerij 2 - 2460 Kasterlee
	 0031-641 36 36 74
	 stijn@titanic.be

Paternotte Ives	 Markt 54/3 - 2590 Berlaar
	 0472-42 40 50
	 ives.paternotte1@gmail.com

Peeters Leen	 Kerkstraat 200 - 2370 Arendonk
	 0495-46 04 24
	 leen@titanic.be

Peremans Paul	 Annastraat 2 bus 0101 - 8670 Koksijde
	 058-51 16 49 – 0486-17 62 18
	 paul.turbo1@telenet.be

Preda Jean	 Dahliastraat 8 - 8480 Oudenburg
	 0475-55 82 21
	 j.l.p@scarlet.be

Rackham Leo	 Mussenhoevelaan 38/2 – 2530 Boechout
	 0495-22 99 03
	 leo.rackham@proximus.be

Rambour Peter	 Statiestraat 33 – 8920 Langemark
	 0496-50 62 54
	 peter.rambour1@skynet.be

Sagaert Bart	 Winkelsestraat 109 - 8860 Lendelede
	 0496-56 55 46
	 bartsagaert@hotmail.com

Schoenmakers Niels	 Laarstraat 1 - 2200 Noorderwijk
	 0475-37 49 90
	 niels.schoenmakers@hotmail.com

Schraepen Josephine	 Kapelstraat 3 bus 11 - 3590 Diepenbeek
	 011-33 23 60 - 0479-66 40 72
	 scp.fien@outlook.be
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Sels Jozef	 Draaiboom 94 - 2360 Oud-Turnhout
	 014-45 18 43 – 0474-82 12 29
	 jozef.sels@skynet.be

Simons Jacky	 Vaartstraat 10 – 3960 Bree-Tongerlo
	 0498-22 11 13
	 Simons.jacky@gmail.com

Stadsbader Delphine	 Scheldestraat 23/003 - 8553 Otegem
	 0498-37 90 93
	 delphine.stadsbader@skynet.be

Suffeleers Jelrik	 Weidom 1 - NL 6137 TA Sittard
	 0031-645 466 834
	 j.suffeleers@gmail.com

Tuts Willy	 Brukskensweg 33 - 3800 St. Truiden
	 0477-74 95 56
	 willytuts@gmail.com - willy.tuts@vas.be

Van Loon Luc	 Jef Claesenstraat 72 - 2360 Oud-Turnhout
	 014-45 25 02 - 0476-07 84 38
	 vanloon.luc@skynet.be

Van Mechelen Luc	 Otterdreef 26 - 2980 Zoersel
	 0478-88 50 51
	 lucvanmechelen1@gmail.com

Vancraeynest Frederik	 Sint-Katharinastraat 132 - 8501 Heule
	 0476-37 93 35
	 info@vancraeynest-j.be

Van den Wyngaert Paul	 Hemelrijkstraat 16 - 9140 Steendorp
	 03-744 05 87 - 0496-20 09 34
	 paul@van-den-wyngaert.be

Vandemeulebroucke Claude	 Scheldestraat 23/003 - 8553 Otegem 
	 0497-65 45 36
	 claude.vandemeulebroucke@telenet.be

Vandemoortele Marc	 St. Katharinastraat 53 - 8501 Kortrijk
	 056-36 00 19 - 0477-20 28 49
	 marc.vandemoortele@gmail.com

Vandeput Gaston	 Vinkenlaan 8 – 3270 Scherpenheuvel
	 013-32 62 43 - 0475-59 52 17
	 gaston.vandeput@telenet.be - gaston.vandeput@vas.be

Van Heirsele Christine	 Dorp-Oost 43 - 9080 Lochristi
	 0485-14 08 10
	 christine.vanheirsele@gmail.com

Vanhullebusch Pascal	 Stokerijstraat 35 – 8480 Eernegem
	 0475-54 36 66
	 pascal.vanhullebusch@telenet.be - pascal.vanhullebusch@vas.be

Vanmoerbeke Kris	 Tramstraat 3 - 8480 Ichtegem
	 0497-41 58 28
	 kris.krivamo@gmail.com

Vanoverschelde Nick	 Waregemstraat 142– 8540 Deerlijk
	 0477-72 82 40
	 info@verenigderittensporters.net

Verbaeten Cindy	 Oorsprongstraat 50A- 3840 Kerniel
	 0479-90 46 84
	 cindyverbaeten@hotmail.com

Verhoeven Kristof	 G. C. Debruynestraat 23 - 2275 Poederlee
	 0478-58 48 39
	 kristof@titanic.be - kristof.verhoeven@vas.be
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Verschaeve Bjorn	 Oude Aalbekestraat 29 - 8930 Lauwe
	 0479-23 78 93
	 bjorn@trappen-verschaeve.be

Verschaeve Jan	 Dronckaertstraat 586 - 8930 Lauwe
	 056-40 33 49 - 0475-66 60 51
	 jan.verschaeve@skynet.be

Voets Eric	 Zangerheistraat 1 - 3740 Munsterbilzen
	 089-51 00 97 - 089-51 00 97 - 0477-52 12 43
	 eric.voets@telenet.be

High Speed Illustrated Communications
Talrijke mogelijkheden tot opmaak van persberichten.

Vertalingen, samenvattingen of omzettingen van teksten, 
documenten of berichten.

Talen: Nederlands, Engels en Frans. 
Ook Duits en Italiaans zijn bespreekbaar.

Willy Bouchez 0496-784586 - willy.bouchez@gmail.com
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NOTITIES
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ASAF KALENDER 2024 (versie 24/12/2023)

www.asaf.be
	 24-25/02/24	 B-Short	 La Lhomme

	 02/03/24	 Vintage	 RAC de Pair
	 09-10/03/24	 R	 Hannut
	 16-17/03/24	 B-Short	 Mémorial Balou
	 23-24/03/24	 R	 Boucles Condruziennes
	 24/03/24	 CC	 Mont Saint-Aubert

	 06-07/04/24	 R	 New Trois Ponts
	 07/04/24	 Slalom	 Longlier
	 12-13/04/24	 R	 Salamandre
	 13-14/04/24	 B-Short	 Tenneville
	 20-21/04/24	 CC	 Sy
	 28/04/24	 Vintage	 Richelle

	 04-05/05/24	 B-Short	 Principauté
	 08-09/05/24	 RS	 Haillot
	 10-11/05/24	 CC	 Ry des Glands
	 18-19/05/24	 CC	 Principauté Chimay
	 18-19/05/24	 B-Short	 Lakes Rallye
	 20/05/24	 Slalom	 Donmmartin
	 25-26/05/24	 B-Short	 Claudy Desoil
	 26/05/24	 Vintage	 Forêt-Trooz

	 01-02/06/24	 R	 Rallye 4 Passion
	 01-02/06/24	 RS	 Mémo. M. Ledent
	 15-16/06/24	 CC	 Alle s/Semois
	 15-16/06/24	 R	 Haute-Senne
	 22-23/06/24	 CC	 La Roche
	 30/06/24	 Slalom	 Abolens

	 06-07/07/24	 RS	 Achêne
	 06-07/07/24	 CC	 E.B.V.
	 13-14/07/24	 RS	 Bercheux
	 20-21/07/24	 RS	 Solre-Saint-Géry
	 27-28/07/24	 CC	 Grancourt
	 28/07/24	 Slalom	 Flémalle

	 02-03/08/24	 R	 Boucles Chevrolines
	 10-11/08/24	 CC	 Grand-Pont
	 10-11/08/24	 RS	 Condruzien
	 11/08/24	 Vintage	 Maquisard
	 15/08/24	 Slalom	 Lescheret
	 17-18/08/24	 R	 Famenne
	 24-25/08/24	 CC	 “M” Bomerée
	 24-25/08/24	 RS	 Micky

	 01/09/24	 R	 Semois
	 01/09/24	 CC	 Mém. Y.Feilner
	 07-08/09/24	 CC	 Houyet
	 07-08/09/24	 B-Short	 Momignies
	 08/09/24	 Vintage	 Tros-Marêts
	 14-15/09/24	 R	 Jean-Louis Dumont
	 15/09/24	 Slalom	 Tornacum
	 21-22/09/24	 CC	 Ste Cécille
	 22/09/24	 Slalom	 Chawresse
	 28-29/09/24	 RS	 Trèfle

	 05-06/10/24	 RS	 Gaumais
	 19-20/10/24	 R	 J.M.C.
	 26-27/10/24	 R	 Mettet

	 02-03/11/24	 B-Short	 Stratos
	 09-10/11/24	 RS	 Villersois
	 16/11/24	 Vintage	 Boucles de Charleroi
	 16-17/11/24	 R	 Des Crêtes
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VAS KALENDER (22/12/2023)

Januari							     
	 27	 W	 MAR	 Ronde door Vlaanderen	 AC Hemicuda	 Chall Ma	 0475/666051
Februari							     
	 24	 VB	 REG	 Droneport Regularity	 TRCH	 R	 0473/915128
Maart							     
	 2	 W	 Cl	 Leeuwenrit	 TAC	 R	 0477/728240
	 17	 W	 R	 Short Rally van Moorslede	 AC Dadizele	 R+H+OPEN	 0496/881598
	 30	 W	 MAR	 Trimard Classic	 All Car Promotions	 Chall Mar	 0473/599697
	 30	 A	 Ri	 Kabouterrit	 RT Titanic	 R	 0496/741704
April							     
	 1	 W	 Sl	 Slalom van Kuurne	 AC Hemicuda	 R	 0475/666051
	 1	 VB	 Cl	 6 Uren van Brabant	 SCMB	 R	 0497/729213
	 7	 A	 RC	 Rallycross Arendonk	 Glosso	 R	 0475/846383
	 13	 A	 Cl	 Antwerp Classic	 PAK Antwerpen	 R	 0478/584839
	 21	 VB	 Sl	 Haspengouwslalom	 PAK Vlaams Brabant	 R	 0473/915128
Mei							     
	 5	 W	 R	 Monteberg Rally	 Superstage	 R+H+OPEN	 057/446357
	 19	 A	 RC	 Rallycross Arendonk	 Glosso	 R	 0475/846383
	 26	 W	 R	 ORC Canal Rally	 Rally Events	 R+H+OPEN	 0476/922401
Juni							     
	 1	 W	 Cl	 Molenclassic	 TAC	 R	 0477/728240
	 15	 W	 R	 Rally van Wervik	 Sc. Vervica	 R+H+OPEN	 0475/221795
	 16	 L	 Sl	 Slalom van Bocholt	 NR. Trommelke	 R	 0474/606852
	 23	 VB	 Sl	 Druivenslalom	 AC Zavelenborre	 R	 0499/577633
Juli							     
	 6	 W	 MAR	 RS Classic	 All Car Promotions	 P	 0473/599697
	 7	 W	 R	 Shortrally T.B.R.	 TBR	 R+H+OPEN	 0475/237898
Augustus							     
	 11	 W	 R	 Rally van Staden	 AC Staden	 R+H+OPEN	 0473/705752
	 24	 W	 MAR	 The Trimard Star	 All Car Promotions	 Chall Mar	 0473/599697
	 25	 A	 REG	 Regularity van Kasterlee	 RT Titanic	 R	 0496/741704
	 25	 A	 R	 Short Rally Kasterlee	 RT Titanic	 R+H+OPEN	 0496/741704
September							     
	 8	 A	 RC	 Rallycross Arendonk	 Glosso	 R	 0475/846383
	 20-21	 O	 MAR	 Belgian Westhoek Classic	 AC Medina	 Chall Mar	 0468/290104
	 29	 VB	 Sl	 SCMB Slalom van Aalst	 SCMB	 R	 0497/729213
Oktober							     
	 5	 VB	 Cl	 360’ van de Suikerstreek	 Classic Team Hoegaarden	 R	 0486/824548
	 6	 L	 Sl	 Slalom van Kinrooi	 NR. Trommelke	 R	 0474/606852
	 19	 A	 Cl	 6 U van de Noorderkempen	 CRRT	 R	 0496/200934
	 19-20	 W	 R	 Hemicuda Rally	 AC Hemicuda	 R+H+OPEN	 0475/666051
	 26	 A	 Ri	 Halloweenrit	 RT Titanic	 R	 0496/741704
November							     
	 2	 L	 Cl	 Moustache Classic	 RT Moustache	 R	 0498/160738
	 9	 W	 Ri	 RPR Gapersrit	 Sc. Vervica	 R	 0488/965174
	 9-10	 VB	 R	 Rally van Zuid Limburg	 TRCH	 R+H+OPEN	 0473/915128
	 9-10	 VB	 REG	 Rally van Zuid Limburg Regularity	 TRCH	 R	 0473/915128
	 16-17	 W	 R	 6 Uren van Kortrijk	 AC Groeninghe	 R+H+OPEN	 0475/596989
December							     
	 7	 A	 Cl	 Sinterklaas Nocturne	 MAK	 R	 0492/459638
	 14	 W	 Ri	 Nachtravenrit	 TAC	 R	 0479/807686


